
 1 

 

                           
        

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASELLE TORINESE 
Via Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO) 

Codice Meccanografico: TOIC89200E 
e Fax:   011/9961339 – 011/9914628 

Codice Fiscale n 92045950018 - e-mail toic89200e@istruzione.it 
toic89200e@pec.istruzione.it 

sito:  http://www.iccaselletorinese.edu.it 

 ALL’ALBO/SITO WEB  

 ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  
ALLA PROF.SSA EMANUELA DENTIS 

 ALLA DSGA 
OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione delle offerte relative al servizio di ristoro mediante 
installazione e gestione distributori automatici tramite manifestazione di interesse e confronto preventivi 
per le scuole di questa Istituzione per la durata di tre anni(01/01/22-31-12-24) - CIG: ZBC3388DC9 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii; 
VISTO  il Decreto Presidente della Repubblica n. 275 dell’8 marzo 1999, Regolamento autonomia scolastica; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n.129 del 28/08/2018 Regolamento recante le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143 della Legge 13 
luglio 2015, n. 107; 
VISTA  la Legge n. 107/2015;  
VISTO  l’avviso pubblico relativo al servizio di ristoro mediante installazione e gestione distributori automatici 
tramite manifestazione di interesse e confronto preventivi per le scuole di questa Istituzione per la durata di 
tre anni(01/01/22-31-12-24) prot. n. 7951 del 21/10/2021 del 21/10/2021 
RITENUTO di dover nominare la Commissione per la valutazione delle istanze 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione  incaricata di valutare le offerte pervenute è così composta 

 - Prof.ssa Giuseppa Muscato –  Dirigente Scolastico con funzione di Presidente; 

 Prof.ssa Emanuela Dentis – I collaboratore del DS con funzione di componente; 

 Dott.ssa Filomena Nappi  - D.S.G.A. – con funzione di  Segretario; 

Art.2 

La Commissione si riunirà presso la sede di questa istituzione scolastica senza alcun compenso per i lavori 
svolti il giorno 12/11/2021 alle ore 13:30, per procedere a: 

1-insediamento della Commissione; 
2-esame e valutazione delle istanze pervenute relativamente all’avviso pubblico; 
3-comparazione dell’offerte e aggiudicazione del servizio. 

Art.3 

La Commissione a conclusione del lavoro svolto, procederà alla redazione di apposito verbale.  

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppa Muscato 

(Documento firmato digitalmente 
ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

 Digitale e norme ad esso connesse) 

mailto:TOIC89200E@istruzione.it
http://www.iccaselletorinese.edu.it/



		2021-11-11T16:28:30+0100
	MUSCATO GIUSEPPA




